
1 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

A 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

k veřejné zakázce malého rozsahu na služby dle směrnice č. 048 – Postup při zadávání 
veřejných zakázek a v souladu s § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  

 

Název veřejné zakázky: 

„Servis infuzní techniky“ 
 

Identifikační údaje zadavatele 

Název:   Oblastní nemocnice Náchod a.s. 
Sídlo:   Purkyňova 446, 547 01 Náchod 

IČ:    26000202 

DIČ:   CZ26000202 

DIČ pro účely DPH: CZ699004900 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl B, vložka 2333 

Osoba oprávněná jednat: RNDr. Bc. Jan Mach, předseda správní rady 

Kontaktní osoba: Bc. Michaela Kapustová  

tel.:    +420 727 986 414 

e-mail:     kapustova.michaela@nemocnicenachod.cz  

adresa profilu zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html  

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 
CPV kód:   
50421000-2 Oprava a údržba zdravotnických prostředků 
33194100-7 Přístroje a nástroje pro infúzi   
 
Druh veřejné zakázky:   
Služby 

 

Zadávací podmínky zpracovali: 
Bc. Michaela Kapustová vedoucí odboru investic, nákupu a grantových projektů  

 

mailto:kapustova.michaela@nemocnicenachod.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html


2 
 

Veřejná zakázka není, s ohledem na charakter předmětu plnění veřejné zakázky, rozdělena na 
části. 
 
Preambule 
 
Tato výzva a textová část zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek 
k veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem „Servis infuzní techniky“ a spolu se všemi 
svými přílohami představuje soubor dokumentů, údajů, požadavků a technických podmínek 
zadavatele. 
 
Podáním nabídky do tohoto zadávacího řízení přijímá a akceptuje účastník plně a bez výhrad 
zadávací podmínky včetně případných dodatečných informací k zadávacím podmínkám. 

 
1 Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 
1.1 Předmět plnění 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je provádění servisu infuzní techniky zn. Fresenius Kabi AG, 
zejména dle zákona č. 375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických 
prostředcích in vitro. 
  
Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky 
Provádění oprav, BTK a dalších servisních úkonů se týká následujících zdravotnických prostředků: 
 
 Název ZP Počet ks Čestnost BTK 
1. Dokovací stanice Agilia LINK 4+ EU2 10 1x / 3 roky 
2. Dokovací stanice Agilia LINK 6+ EU2 6 1x / 3 roky 
3. Infuzní pumpa AGILIA VP MC CZ 63 1x / 3 roky 
4. Lineární dávkovač AGILIA SPO MC CZ 38 1x / 3 roky 
5. Lineární dávkovač AGILIA SP PCA WIFI CZ 3 1x / 3 roky 
6. Lineární dávkovač AGILIA SP TIVA WIFI CZ 6 1x / 3 roky 

 
Servis je dále podrobně specifikován přílohou č. 3 zadávacích podmínek – návrh Servisní smlouvy. 
 
2 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 
Celková předpokládaná hodnota za předmět plnění je 1 150 000,- Kč bez DPH.  
 
Předpokládaná cena za předmět plnění je maximálně přípustná pro účast v zadávacím řízení, tzn., že 
nesmí být ze strany účastníků zadávacího řízení překročena. V té souvislosti zadavatel upozorňuje, že 
v případě překročení předpokládané ceny v rámci podané nabídky bude účastník zadávacího řízení 
vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek. 
 

3 MÍSTO DOBA A PLNĚNÍ 
a) Místo plnění veřejné zakázky je: 
 Oblastní nemocnice Náchod a.s., Purkyňova 446, 547 69 Náchod 
  
 
b) Termín plnění veřejné zakázky 
Předpoklad zahájení plnění:  ihned po nabytí účinnosti smlouvy 
Termín plnění smlouvy:   4 roky (přičemž plán BTK je 04/05 2024 a 04/05 2027) 



3 
 

4 KVALIFIKACE DODAVATELE 
 
4.1 Obecná ustanovení o prokazování splnění podmínek kvalifikace 
4.1.1 Veškeré doklady požadované k prokázání splnění kvalifikace v čl. 4 této výzvy předkládá 

dodavatel v kopiích a v českém jazyce. Jedná-li se o cizojazyčný dokument, je nutné jej 
doplnit překladem do českého jazyka (povinnost překladu do českého jazyka se nevztahuje na 
doklady ve slovenském jazyce). Doklady prokazující základní způsobilost a profesní 
způsobilost (výpis o obchodního rejstříku) musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 
způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. Je-li 
zadavatelem vyžadováno čestné prohlášení, musí být podepsáno statutárním orgánem 
dodavatele, v případě podpisu jinou osobou musí být kopie zmocnění této osoby součástí 
dokladů, kterými účastník zadávacího řízení prokazuje splnění kvalifikace. 

4.1.2 Prokazování splnění kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů se analogicky řídí § 82 
zákona. 

4.1.3 Prokazování splnění kvalifikace prostřednictvím jiných osob se analogicky řídí § 83 zákona. 
4.1.4 Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

 Prokáže splnění základní způsobilosti podle čl. 4.2 této výzvy; 
 Prokáže splnění profesní způsobilosti podle čl. 4.3 této výzvy; 
 Prokáže splnění technické kvalifikace podle čl. 4.4 této výzvy. 

 
4.2 Prokázání základní způsobilosti 
4.2.1 Základní způsobilost splňuje dodavatel, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží. 
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a 
zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 
dodavatele. Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu, pro splnění této podmínky platí 
ustanovení § 74 odst. 3 zákona. 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,  

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci dle § 187 občanského zákoníku, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku /dle § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 
zákon), ve znění pozdějších předpisů/, vůči němuž nebyla nařízena nucená správa podle 
jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 
 

4.2.2 Ostatní podmínky nezbytné pro plnění veřejné zakázky splňuje dodavatel, který není: 
a) fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, 
b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50% přímo či nepřímo 

vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo 
c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na 

pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce. 



4 
 

4.2.3 Ostatní podmínky nezbytné pro plnění veřejné zakázky splňuje dodavatel, který nebude 
veřejnou zakázku realizovat společně s jiným dodavatelem či prostřednictvím 
poddodavatele, jehož podíl na plnění veřejné zakázky tvoří více než 10% hodnoty 
zakázky, který je: 
a) fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, 
b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50% přímo či nepřímo 

vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo 
c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na 

pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce. 
 
Způsob prokázání splnění základní způsobilosti a ostatních podmínek: 
Dodavatel prokáže základní způsobilost a splnění ostatních podmínek předložením čestného 
prohlášení, z jehož obsahu musí být zřejmé, že dodavatel splňuje zadavatelem požadovaná 
příslušná kritéria základní způsobilosti a ostatních podmínek (vzor čestného prohlášení viz. příloha č. 
4 této výzvy). 
 
4.3 Prokázání profesní způsobilosti  
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti předložením: 

a) výpis z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje. 

4.4 Technická kvalifikace 
Dodavatel prokazuje splnění technické kvalifikace předložením: 

a) seznamu minimálně 2 významných služeb obdobného plnění poskytnutých dodavatelem za 
poslední 3 roky před datem zahájení zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich 
poskytnutí a identifikace objednatele; „významnou službou obdobného plnění“ se pro účely 
prokázání splnění technické kvalifikace dodavatelů v této veřejné zakázce rozumí 
poskytování servisní činnosti infuzní techniky. 
 
Rovnocenným dokladem k prokázání kritéria, uvedeného výše pod písm. a), může být i 
smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 
 

4.4.1 Způsob prokázání splnění technické kvalifikace uvedené výše pod písm. a): 
• Splnění kritéria technické kvalifikace, uvedeného výše pod písm. a), prokazuje dodavatel 

předložením seznamu významných služeb event. smluv s objednatelem ke službám 
uvedeným v seznamu včetně dokladu o uskutečnění plnění dodavatele; seznam musí 
obsahovat i další doplňující údaje, a to kontakty na objednatele (kontaktní osoba, telefon, e-
mail). 

• Účastník zadávacího řízení může uvést i jiné významné služby nebo listy a doložit je 
samostatně za oficiálně požadovanou sestavou nabídky v oddíle DALŠÍ DOKLADY. 

 
4.5 Prokazování splnění kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 228 

zákona) 
Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (dále jen „výpis ze 
seznamu“), tento výpis nahrazuje doklad prokazující 

a) profesní způsobilost podle § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 
prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a  



5 
 

b) základní způsobilost podle § 74 zákona. 
 
Zadavatel je povinen přijmout výpis ze seznamu, pokud k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze seznamu starší než 3 
měsíce. 
 
4.6 Prokazování kvalifikace certifikátem systému certifikovaných dodavatelů (§ 234 zákona) 
Předloží-li dodavatel veřejnému zadavateli certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v § 239 zákona, ve lhůtě pro prokázání splnění 
kvalifikace a údaje v certifikátu jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění 
kvalifikace, nahrazuje tento certifikát v rozsahu v něm uvedených údajů prokázání splnění kvalifikace 
dodavatelem. 
 
4.7 Dodavatelé mohou k prokázání základních kvalifikačních předpokladů dle článku 4.2 této 

výzvy a profesních kvalifikačních předpokladů dle článku 4.3 této výzvy využít za podmínek 
stanovených v § 228 zákona výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne staršího než 3 
měsíce. 

4.8 Dodavatelé mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů využít za podmínek stanovených v 
§ 234 zákona certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů ne staršího 
než 1 rok. Tento certifikát nahrazuje prokázání kvalifikace dodavatele v rozsahu v něm 
uvedených údajů. 

 
 
5 KRITÉRIA HODNOCENÍ 
Nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky bude 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 
Předmětem hodnocení je celková nabídková cena veřejné zakázky v korunách českých (CZK) bez 
daně z přidané hodnoty (DPH), uvedená v krycím listu nabídky. 
Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídky na dalších 
místech budou seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, přičemž nabídky 
s nejvyšší nabídkovou cenou bude nabídkou nejméně výhodnou. 
 
6 ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY  
6.1 Nabídková cena 
6.1.1 Nabídková cena bude uvedena v českých korunách. 

Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou za předmět plnění 
v českých korunách – v členění bez DPH, vyčíslení DPH a nabídkovou cenu předmětu plnění 
s DPH, která zahrnuje veškeré náklady potřebné ke kompletní realizaci předmětu plnění 
veřejné zakázky. 

6.1.2 Celková nabídková cena za splnění celé zakázky bude uvedena v krycím listu nabídky, který 
je přílohou č. 1 této výzvy. 

6.1.3 Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 
6.1.4 Takto nabídnutá cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit (kromě 

výjimky uvedené níže v článku 6.3). V nabídkové ceně musí být započtené veškeré náklady, 
rizika, zisky a finanční vlivy (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu 
s podmínkami uvedenými v této výzvě. 



6 
 

6.1.5 Cena obsahuje předpokládaný vývoj cen v oboru až do zániku závazků vyplývajících ze 
smlouvy. Cena obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až 
do zániku závazků vyplývajících ze smlouvy. 

 
 
6.2 Povinná cenová příloha 
Účastník zadávacího řízení stanoví nabídkovou cenu v Příloze č. 2 – Cenová nabídka, která bude 
současně sloužit i jako podklad pro hodnocení veřejné zakázky. Cenová nabídka musí být potvrzena 
statutárním orgánem účastníka řízení nebo osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka. 
Další přílohou, která bude součástí nabídky, bude ceník servisních činností. Ceník bude  
obsahovat veškeré činnosti, které se k danému zdravotnickému přístroji mohou vztahovat v případě  
opravy či servisu. 
 
6.3 Změna ceny 
Cenu předmětu veřejné zakázky je možné změnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace 
předmětu veřejné zakázky ke změnám daňových předpisů upravujících výši sazby DPH; v tomto 
případě smluvní strany nebudou uzavírat písemný dodatek ke smlouvě o změně výše ceny a DPH 
bude účtována podle předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 
 
 
7 PLATEBNÍ A OBCHODNÍ PODMÍNKY  
Platební a obchodní podmínky jsou stanoveny návrhem Servisní smlouvy, která je přílohou č. 3 této 
zadávací dokumentace. 
Obchodní podmínky jsou závazné a dodavatel je povinen akceptovat je v plném rozsahu. 
Úprava návrhu smlouvy v neprospěch zadavatele je důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení 
účastníka ze zadávacího řízení. 
Nabídka bude obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za účastníka, 
doplnění o informace a přílohy, u nichž se doplnění předpokládá. 
 
8 KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELI 
8.1 Písemná forma styku 
Veškeré úkony zadavatele vůči dodavatelům nebo úkony dodavatelů vůči zadavateli 
v zadávacím řízení musí mít písemnou formu a musí být stvrzené statutárním orgánem (např. 
žádost o vysvětlení zadávacích podmínek atd.); způsoby komunikace viz. níže články 8.2 a 8.3. 
 
8.2 Komunikace dodavatelů se zadavatelem 
Písemnosti v zadávacím řízení lze doručit zadavateli pouze elektronicky prostřednictvím profilu 
zadavatele – elektronického nástroje E-ZAK po dokončené registraci. 
Za okamžik doručení se v případě elektronického doručování považuje den a hodina doručení 
elektronické zprávy. 
 
8.3 Komunikace zadavatele s dodavateli 
Veškerá písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem bude probíhat elektronicky, tj. 
všechny písemnosti v zadávacím řízení bude zadavatel doručovat dodavatelům výhradně pomocí 
profilu zadavatele – elektronického nástroje E-ZAK. 
 



7 
 

8.4 Doručování písemností účastníkům společné nabídky 
Podává-li nabídku více dodavatelů společně, jsou povinni ve své nabídce uvést adresu pro 
doručování písemností zadavatele. Odesláním písemnosti na tuto adresu se má za to, že ji zadavatele 
odeslal všem účastníkům společné nabídky. Zadavatel má však právo odeslat písemnosti i každému 
účastníku společné nabídky samostatně. 
 
9 OSTATNÍ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
9.1 Poskytování výzvy dodavatelům 
Dodavatelům poskytuje zadavatel výzvu elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele v systému E-
ZAK. 
 
9.2 Vysvětlení zadávacích podmínek 
Dodavatel je oprávněn písemně požádat zadavatele o vysvětlení zadávacích podmínek. Žádost musí 
mít písemnou formu a musí být stvrzená (tj. podepsaná, autorizovaná atd.) oprávněnou osobou 
dodavatele. Způsoby podání – viz. čl. 8.2. 
Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit i bez předchozí žádosti dodavatele. 
Pro vysvětlení zadávacích podmínek bude využito elektronických prostředků (komunikace zadavatele 
s dodavateli – viz. výše čl. 8.3). 
Vysvětlení zadávacích podmínek včetně přesného znění požadavku odešle zadavatel všem 
dodavatelům, kteří byli zadavatelem vyzvání k podání nabídky – v tomto případě bude vysvětlení 
dodavatelům zasláno stejným způsobem, jakým byli vyzváni k podání nabídky, a to prostřednictvím 
profilu zadavatele v systému E-ZAK. 
Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to 
alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty uvedené výše. 
 
9.3 Ostatní informace k zadávacím podmínkám 
Obsahuje-li výzva požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, 
specifická označení zboží a služeb, jsou tyto odkazy uvedeny pouze z důvodu nezbytnosti definovat 
minimální požadovaný standard. V této souvislosti zadavatel umožňuje pro plnění veřejné zakázky 
použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. 
9.4 Varianty řešení 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
 
9.5 Další informace k veřejné zakázce 
Nabídky se účastníkům řízení nevracejí, zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o zadání 
veřejné zakázky. 
Účastník řízení svou účastí v zadávacím řízení souhlasí s možností zveřejnění obsahu obchodních 
smluvních vztahů z něj vyplývajících.  
 
10 POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

10.1 Požadavky na způsob zpracování nabídky 

Účastník zadávacího řízení musí předložit nabídku písemně, pouze v elektronické podobě 

v požadovaném rozsahu a členění, v souladu s vyhlášenými podmínkami veřejné zakázky a dalšími 

pokyny uvedenými v této výzvě. K nabídkám, podaným v zadávacím řízení jinak než elektronickým 

nástrojem E-ZAK (např. emailem, datovou schránkou či v listinné podobě), zadavatel nebude přihlížet. 



8 
 

Nabídka musí být zpracována přehledně a srozumitelně v českém jazyce, případné cizojazyčné 

doklady musí být přeloženy do jazyka českého (povinnost překladu do českého jazyka se nevztahuje 

na doklady ve slovenském jazyce). Všechny doklady a údaje musí být kvalitní a dobře čitelné, 

v nabídce nesmí být opravy a přepisy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Doklady, dokumenty, cenové podklady a další listiny doložené v nabídce budou odpovídajícím 

způsobem seřazeny, ucelené části nabídky jednoznačně označeny a jednotlivé listy nabídky pak 

případně i očíslovány. Za krycím listem bude následovat přehledný obsah nabídky. 

Účastníkům podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se zadavatelem. 

Žádná práva na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení nebudou účastníkům 

zadávacího řízení přiznána. 

10.2 Obsah nabídky 

a) Vyplněný formulář „Krycí list nabídky“ vypracovaný dle Přílohy č. 1 této ZD opatřený datem 

podepsání a podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka; 

b) Obsah nabídky 

c) Doklady prokazující splnění základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace 

v souladu s požadavky dle článku 4. této zadávací dokumentace  

d) Návrh smlouvy – doplněný závazný vzor dle Přílohy č. 3 této ZD – podepsaný oprávněnou 

osobou účastníka řízení 

e) Cenová nabídka, podklady pro hodnocení - vypracovaná dle Přílohy č. 2 této ZD opatřená 

datem podepsání a podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka; 

f) Ceník servisních činností 

g) Ostatní požadavky zadavatele uvedeny v této zadávací dokumentaci vč. jejich příloh. 

10.3 Způsob a místo podání nabídek v elektronické podobě 
Nabídky musí být doručen do konce lhůty pro podání nabídek prostřednictvím elektronického nástroje, 
kterým je profil zadavatele v systému E-ZAK – viz. odkaz: 
https://zakazky.cenakhk.cz/company_detail_1330.html  

Nabídky se předkládají v jednom vyhotovení, přičemž účastník vloží na profil zadavatele buď celou 
nabídku v jednom naskenovaném dokumentu, nebo vloží jednotlivé požadované dokumenty zvlášť. 

Krycí list a smlouva, které jsou povinnými součástmi nabídky, musí být podepsány oprávněnou 
osobou účastníka, a to buď elektronickým podpisem, nebo podepsáním listinné formy nabídky před 
vytvořením elektronické kopie. 

Při odeslání nabídky a vložení na profil zadavatele bude systémem vyžadován elektronický podpis. 

Podrobné informace o ovládání systému naleznete v uživatelské příručce: 
https://zakazky.cenakhk.cz/manual.html. 

 

 

https://zakazky.cenakhk.cz/company_detail_1330.html
https://zakazky.cenakhk.cz/manual.html


9 
 

10.4 Lhůta pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek byla zadavatelem stanovena do 7. 5. 2024 10:00 hodin. 
 

11 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
• Zadavatel si vyhrazuje právo změnit či doplnit podmínky zadávacího řízení v průběhu lhůty pro 

podání nabídek, a to buď na základě žádostí o vyjasnění zadávacích podmínek, nebo 

z vlastního podnětu.  

• Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení a to bez udání důvodu, do doby uzavření 

smlouvy. Pokud zadavatel toto právo uplatní, nevzniká účastníkům vůči zadavateli jakýkoliv 

nárok. 

• Zadavatel nebude účastníkům vracet nabídky. 

 
V Náchodě  
 
 
 
       Miroslav Bůžek 
       technický náměstek 
       Oblastní nemocnice Náchod a.s. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Krycí list 
Příloha č. 2 – Cenová nabídka, podklady pro hodnocení 
Příloha č. 3 – Návrh Servisní smlouvy 
Příloha č. 4 – Čestné prohlášení 


	Identifikační údaje zadavatele
	1 Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky
	3 MÍSTO DOBA A PLNĚNÍ

	10 POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY
	10.2 Obsah nabídky
	a) Vyplněný formulář „Krycí list nabídky“ vypracovaný dle Přílohy č. 1 této ZD opatřený datem podepsání a podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka;
	b) Obsah nabídky
	c) Doklady prokazující splnění základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace v souladu s požadavky dle článku 4. této zadávací dokumentace


		2024-04-26T08:23:05+0200
	Miroslav Bůžek




